adōis fl.

Horti
adōidis
sterilera
tis pro
uerbium

nostrer tradit Antiquitatē miratā eē hortos adonis & alcinoi. Extat apud eosdē græcos epiraphion si
ue nenia de morte adonidis: cuius principium est. αἰαξω τοῦ ἀδωνιδῆ ἀπωλετο καλοσ ἀδωνιδῆ.

Mustelatis piletis: Lego mustelatis peplis hoc intellectu, ut dicat uestimēta quibus erat indutus san
guine suo perfusa fuisse ad instar mustelini coloris: peplū uestē dici nullus ignorat: qua dicitioe scatēt
libri græcor: & latinor: hinc Homerus. ελκεσῖτεπλοσ uocat scēminas uestes trahētes: autumat
Seruius peplū proprie dici pallā pictā fœmineā. Mineruæ cōsecratā. hodie tamē multi abutuntur hoc
noīe: mustelatis aut̄ dixit a colore mustelino: Terentius. Senex ueternofus colore mustelino. Vbi ex
ponit Donatus mustelinū colorē dici subliuidū ac lentiginosum: Talis color fieri solet uestibus: q̄ san
guineis guttis inspersæ: quasi lentiginosæ fiunt & maculosæ. In uetusto codice manu scripto emēda
tius legitur. Musæ uatis pimpleidos: q̄ lectio probabilis est referturq; ad Orpheum, hoc intellectu pu
ro & congruente. Ego domo proturbor, laceratus discerptusq; in modū adonis: quē aper discerpsit: &
ad instar Orphei: quē a fœminis diuulfum dilaniatūq; frustatim sciunt oēs, & canūt Poetæ: Ita ergo
legetur discerptus in modū uatis musæ pimpleidos. i. Orphei filii musæ Calliopes: ex græca loquēdi
formula: illis enī familiare est sic loqui, ut dicāt κλεο. μ. βροτοσ οπαυσ. αριον. i. cleombrotus paufa
niæ, & subintelligat̄ filius λεωριδαοσ ο αρμαξαρδα. Leonidas anaxandridæ. s. filius. ευδαμιασ
ο αρχιδαμου Eudamidas archidami, uidelicet filius. Ita & hic uates musæ dicitur Orpheus, musæ
scilicet filius: pimpleidas autem uocari musas poetico nomine quis ignorat: siue a loco pieriæ regio
nis siue fronte musis dicato: ubi & calliope Orphea genuisse fertur. IMPROuidi sermonis: Quo
scilicet ipuratā bestiā mustelā appellauerat, eiq; uim p̄sentariā ni abiret fuerat cōminatus. VLTimū
condamatus: Vltimo clamore & nouissimis lachrymis deplotatus, nā per interualla mortui idē idē
condamabantur: & post ultimam tandem conclamationem efferebantur: cremabanturq; ut ante
diximus. DEFLETus. Participium est ut inquit Seruius, ab eo qd̄ est fletor, si tamen inueniatur: alias

Peplos.

Musteli
nus co
lor.

Pimplei
des.

Defletus

sine uerbi origine esse dicemus: Virgilius, sit gemitus tum membra thoro defleta reponunt. PRO
cesserat: Efferebatur. Ritu naturæ ut auctor est Plinius capite hoīem gigni mos est. Pedibus efferi:
hinc persianum illud, in portā rigidos calces extendit. POMpa funeris: Vlpianus titulo de religio
sis: sumptus funeris profacultatibus uel dignitate defuncti faciendos eē præcipit, per forum hodieq;
ducūtur funera nobilium, & antiquitus duci solita signat Oratius cū ait: plausstra ducētq; cōcurrātq;
foro tria funera magna sonabit. ADANxius: Valde anxius, qd̄ā codices habēt ad latus: lucidiore
sensu. INuelleras: Corrige reuellēs, hoc enī intellectu fieri solet ut crines reuellant & caniciē turpēt:
Iuxta illud Virgilianū. Caniciē in mūdo perfusam puluere turpās genialē appellat, uel quasi uolupta
riā tanq; senex canicie gaudeat, perinde ac ex illa uenrabilis: uel genialē expone pro ingenitam, qua
si genialē. CONtenta, Exerta & clamosa. Vnde cōtentio uocis apud scriptores, & cōtentio, ut ī RE
thoricis traditur ē Oratio acris ad cōfirmādū & cōfutādū accōmodata. SVBfistite: opē ferte, & succur
tite. ISTā mulierē: Vxorē signat defuncti: Cuius p̄ eā arguit ueneno filiū extinxisse, ut ad adultero
gratificaret̄, & hereditatē mariti occuparet, hæc enī proxima sunt, & quadā quasi cognatiōe cōnexa.